Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2024 - 17:06 3781/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 580/2024

São Roque, 22 de março de 2024.

Prezada Senhora,

A Comissão de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e
Meio Ambiente da Câmara Municipal de São Roque, por meio do presente
Ofício, vêm cordialmente convidar a Senhora Josiane Augusto Leitão, para
uma reunião no dia 28 de março às 14 horas, junto aos membros desta
Comissão, nas dependências da Câmara Municipal.

A reunião citada visa analisar o assunto de extrema
importância encaminhado por Vossa Senhoria, por meio do documento
protocolado nesta Casa de Leis no dia 18/03/2024 sob o nº3404/2024, que
solicita a abertura de um PAD (Processo Administrativo Disciplinar) referente a
atitude da Diretora da Escola EMEF Roque Verani.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Presidente da CECLTMA

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vice-Presidente da CECLTMA

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Secretário da CECLTMA

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Membro da CECLTMA

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Membro da CECLTMA

Ao
Ilustríssima Senhor
JOSIANE AUGUSTO LEITÃO
(11-97123-6149)

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3G226T3K2Z9YZEJ7
		2024-03-26T14:36:51-0300

		2024-03-26T14:37:00-0300

		2024-03-26T14:37:06-0300

		2024-03-26T14:37:13-0300

		2024-03-26T14:37:19-0300